ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 161

«06» июля 2021 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                 06.07.2021

	                            №
	35

	с. Кстинино

О назначении общественных обсуждений по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 43:12:041503:831
В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Устава Кстининского сельского поселения, постановления Правительства Кировской области от 25.03.2020 N 122-П "О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области", на основании решения Кстининско сельской Думы от 28.10.2020 №31/154 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности», администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести на общественные обсуждения вопрос о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:041503:831, площадью 2451 кв.м., «Магазины» (код 4.4.), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства).

Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Кстинино, ул. Советская.

2. Провести общественные обсуждения с 06.07.2021г. по 09.08.2021г. включительно.

3. Организовать размещение материалов на официальном сайте Кстининского сельского поселения http://kstinino-sp.ru
4. Предложения юридических и физических лиц по данному проекту принимаются в течение указанного срока в письменной форме по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Кстинино, ул. Советская, д. 83 (администрация Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области), в электронной форме: r4312kst03@mail.ru
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене и на официальном сайте Кстининского сельского поселения.

Зам.Главы администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     Н.Ж. Безносова